. potestatis usque in quantitate viginti, ut superius continetur, soldos 
quatraginta prò quolibet ; et si essent in maiori quantitate viginti,

1 Noia marginale di mano diversa :■ Super capitolo posito sub rubrica 
« De electione et salario potestatis Saone », in paragrafo secundo qui inci­
pit: « Et voluerunt et statuerunt quod dominus potestas seu rector habeat 
et habere debeat a comuni Saone viginti serventes », ibi postea addantur 
verba infrascripta, videlicet: « quod nullus ex dictis serventibus qui fuerit 
serviens dicti domini potestatis, exceptis duobus trombatoribus comunis 
Saone, non possit esse serviens dicti domini potestatis qui stet vel habitet 
in civitate Saone et posse, vel qui domicilium, uxorem vel familiam in co­
muni Saone vel posse habeat ». .mcccxlvi. facta fuit hec additio.
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1 Nota marginale di altra mano: Super capitolo posilo sub rubrica 
< De salario et electione potestatis », in presenti carta scripto, emendave- 
runt quod in fine dicti capitali addantur verba infrascripta : « et quod dicti 
servientes domini potestatis teneantur continue pulsare campanas in sero et 
in mane, que pulsa[n]tur prò custodia eivitatis, sine aliquo premio. Itero, 
quod nihil detur de avere.comunis Saone potestati, iudicibus et milliti co- ,

prò vigiliti tantum solvere teneantur; et si essent in minori quan- 
titate, solvere debeant tam ad racionem predictam prò ea quanti- 
tate sementimi quam dictus dominus potestas haberet et non ultra. 
Et teneantur dicti gubernatores omni mense semel ad ininus Tacere 
inquisitionem de quantitate servientum quos tenebit dominus pote­
stas in dieto officio habendo nomina et prenomina servientum in 
scriptis, ad hoc ut prò ea quantitate in qua fuerint infra numero- 
rum vigiliti dictis servici!tibus per dictos gubernatores salistiat. Et 
ad hec dicti gubernatores sint astricti speciali sacramento. Et si 
dicti gubernatores in predictis contrafecerint, condempnari debeant 
ipsi et quilibet eorum in libris decem lamie. Et quod cancellariue 
et scriba gubernatorum, qui prò tempore fuerit, teneatur denun­
ciare gubernatoribus qui fuerint in officio quod observent statutum 
presens et omnia que continentur in ipso. Et de denunciamone 
fieri faciat publicum instrumentum. Et si notarius et scriba guber- 
natorum contrafecerit, condempnetur qualibet vice in libris decem 
lanue. Et quod potestas eivitatis Saone qui prò tempore fuerit non 
possit, nec aliquis de sua familia, ire seti esse ad prandium vel ad 
cenarci ad aliquas nupeias vel aliquod conviviti in quod tieret per 
aliquam personam, civem vel extraneam, in Saona vel posse ; nec 
aliquos cives Saone ad sua prandia seti cenas invitare, item, non 
possit, nec valeat dominus potestas, nec aliquis eius vicarius, Tacere 
seu fieri Tacere in consilio magno Saone postam aliquam que sit 
contra formam statutorum Saone. nisi prius obtentum fuerit in 
consilio gubernatorum, et postmodum in consilio magno, dato par-. 
tito tabulis albis et nigris et quod obtineatur posse fieri per tres 
partes consiliariorum et tabularium albarum. Et fiant soluciones 
salariorum predictorum dominorum potestatis, iudicum et serven­
ti! m de tribus in tribus mensibus. Et quod potestas qui fuerint an­
no uno non possit esse anno sequenti, aliquo modo vel ingenio, in 
Ilio officio potestacie. Et de dicto capitalo non possit haberi licen- 
tia ab aliqua persona, nec ab aliquo consilio. Et si qua licentia ei 
data fuerit, prò nulla habeatur et teneatur, aliquo capitulo non 
obstante ’.
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munis Saone occasione alicuius luminis, nec occasione Armorum queaufle- 
rentur per millitem vel per aliquem de famillia domini potestatis Saone, 
nec occasione carcerorum palaci j, nec occasione basiaciarie si ve bordelli rie, 
seu occaxione capsiete existentis in palacio comunis ad banchum ubi ius 
redditur, nec aliqua alia occasione ; videlicet convertantur omnia predicta 
ad utilitatem comunis Saone, sub pena librarufn vigiliti quinque lamie prò- 
quolibet et qualibet vice, que pena exigatur per domiuos abbates et guber- 
natores vel deducami- de salario illorum qui ex predictis contrafecerint in 
predictis vel aliquo predictorum. Ita quod sint et esse debeant contenti so- 
luinmodo de corum salariis eis ordinatis, et ultra nil hubeant ullo modo.' 
Reni, quod index comunis Saone qui fuerit ad civilia constitutus non pos- 
sit, nee debeat prestare suum patrocini uni vel consilium alicui prò cive vel • 
extraneo in aliqua questione que veniiletur si ve sit coram eo vel coram 
iudice maleflìciorum. Et e converso quod index qui fuerit ad rnalellicia con­
stitutus non possit, nec debeat 'prestare suum patrocinimi] seu consiiium 
alicui persone super questione aliqua que veniiletur vel sit coram eis vel 
coram iudice ad civilia constituto, sub pena li brani ni vigiliti quinque lanue, 
prò quolibet et qualibet vice, et ultra incurrat ei in periuriuni ». Millesimo 
tricentesimo quadragesimo nono faeta fuit hec additio et emenda. Nota mar­
ginale di mano diversa : Alia emenda in dicto anno. Super capitulo posito 
sub rubrica « De electione et salario potestatis », emendaverunt quod in 
fine dlcji capituli addantur verba infrascripta, videlicet *« quod si coniigerit 
modo aliquo seu causa aliqua, aliquem dictorum domi noni m iudicum . . .* 
non ven tendo tarn cito ad civitatem Saone prò suo otlicio exercendo, prout 
tenetur et debet ex forma elicti capituli seu exeundo extra dictam civitatum 
postquam fuerit et accesserit ad civitaiem Saone, et dieta de causa alius 
index consecutus ei prò ipso iudice absente exerceret olllcium illius iudicis 
absentis, seu absen aliquid habere non possit de avere